.7' Motortrotti Plauschrennen 2017

5-Seitenwagen

Sa 3. Lauf Seitenwagen

Rennen (8:00 und 1 Runden) started at 14:48:40

Trotti Herschmettlen 0,620 Km

08.07.2017 15:02

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
(47) Marco/ Daniel Kilchenmann/ Frei

1 56.839 +1.372 14:49:39.237

2 56.770 +1.303 14:50:36.007

3 55.759 +0.292 14:51:31.766

4 56.157 +0.690 14:52:27.923

5 56.237 +0.770 14:53:24.160

6 56.338 +0.871 14:54:20.498

7 56.056 +0.589 14:55:16.554

8 56.522 +1.055 14:56:13.076

9 55.467 14:57:08.543

(57) Christian / Michael Meier / Teutschmann

1 54.985 +2.364 14:50:00.324

2 53.186 +0.565 14:50:53.510

3 55.069 +2.448 14:51:48.579

4 52.621 14:52:41.200

5 52.899 +0.278 14:53:34.099

6 53.939 +1.318 14:54:28.038

7 53.600 +0.979 14:55:21.638

8 52.996 +0.375 14:56:14.634

9 55.072 +2.451 14:57:09.706
www.tc-zo.ch Orbits 4
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